
 

 

KonuVakti 

Seçim  Metinler 

 1 
Küçük bir sahil kasabasında, denizle iç içe yaşayan ihtiyar bir balıkçı vardı. Her sabah gün ağarmadan 
teknesine biner, nasırlı elleriyle ağlarını mavi sulara umutla bırakırdı. 

 2 Tüm bu yaşananlardan sonra anladım ki, gerçek dostluk sadece iyi günlerde değil, zor zamanlarda da 
insanın yanında durabilmekmiş. Bir daha kimseyi dış görünüşüyle yargılamamaya söz verdim. 

 3 
Bu durum, ormandaki kuş türlerinin sayısında ciddi bir azalmaya neden oldu. Uzmanlar, ağaç kesimlerinin 
acilen durdurulmaması hâlinde tablonun daha da kötüleşeceğini belirtiyor. 

 

 

 

Metin Parçaları Bölüm Adı 

1. 
Çikolata, kakao ağacının çekirdeklerinden elde edilen ve dünya genelinde sevilerek tüketilen tatlı 
bir yiyecektir. İlk olarak Orta Amerika'da içecek olarak kullanılmıştır. 

 

2. 
Bu minik kuş türü, göç yolculuğu sırasında yönünü bulmak için yıldızların konumundan ve 
dünyanın manyetik alanından faydalanır. 

 

3. 
Tüm bu araştırmaların sonucunda bilim insanları, okyanus akıntılarının küresel iklim değişikliği 
üzerinde doğrudan etkili olduğunu kanıtladı. 

 

4. 
Günün büyük bir bölümünü okaliptüs ağaçlarının dallarında uyuyarak geçiren bu sevimli canlılar, 
sadece taze yaprak yemek için uyanırlar. 

 

5. Kısacası, teknolojik aletlerin bilinçsiz kullanımı hem fiziksel duruşumuzu hem de ruhsal 
sağlığımızı derinden etkileyen önemli bir sorundur. 

 

6. 
Aslanlar, Afrika savanlarında sürüler hâlinde yaşayan ve genellikle dişilerin avlandığı oldukça 
sosyal yırtıcı memelilerdir. 

 

7. Böylece ormandaki tüm hayvanlar, aslanın kurduğu bu kurnaz tuzaktan kurtulmuş ve derin bir 
oh çekerek özgürlüklerine kavuşmuşlar. 

 

 

 

 

Seçim  Metinler 

 1 
Bir varmış bir yokmuş, uzak diyarların birinde çok adil bir padişah yaşarmış. Padişahın en büyük zevki 
tebdili kıyafetle halkın arasına karışmak ve onların dertlerini dinlemekmiş. 

 2 
Keloğlan ormanın derinliklerinde ilerlerken birden karşısına devasa bir ayı çıkmış. Ne yapacağını şaşıran 
Keloğlan yavaşça ağacın arkasına saklanmış ama ayı onun kokusunu çoktan almış ve homurdanarak 
üzerine doğru gelmeye başlamış. 

 3 
Yaptığı hatanın bedelini ağır ödeyen tilki, o günden sonra kimseyi kandırmamaya yemin etmiş. Bütün 
orman halkından özür dileyip kendine yepyeni, dürüst bir hayat kurmuş. 
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ETKİNLİK 1: METNİN BÖLÜMLERİ (GİRİŞ CÜMLESİ) 
Aşağıdaki metinlerden hangileri bir metnin giriş cümlesi olmaya en uygundur? İlgili kutucuğu işaretleyiniz. 

ETKİNLİK 2: METNİN BÖLÜMLERİ 
Aşağıdaki parçaların metnin hangi bölümünden (Giriş, Gelişme, Sonuç) alındığını uygun alana yazınız. 

ETKİNLİK 3: METNİN BÖLÜMLERİ (DÜĞÜM / GELİŞME) 
Aşağıdaki metinlerden hangisi bir hikâyenin düğüm (gelişme) bölümü olmaya en uygundur? İşaretleyiniz. 
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Metin Parçaları Bölüm Adı 

1. 
Arılar topladıkları bu nektarları kovanlarına taşıyarak altıgen peteklerin içine depolarlar. Bu 
süreçte peteklerin içindeki nemin buharlaşması için kanatlarını bir yelpaze gibi çırparak havayı 
kovanın içinde dolaştırırlar. 

 

2. 
Bal arıları, doğadaki bitkilerin üremesinde ve ekosistemin dengesinde kritik rol oynayan çalışkan 
böceklerdir. Kovan adı verilen yuvalarda kraliçe, işçi ve erkek arılar olmak üzere binlerce arı bir 
arada yaşar. 

 

3. 
Kısacası arıların bu kusursuz ve yorucu çalışması sayesinde hem doğanın eşsiz döngüsü devam 
eder hem de sofralarımıza o harika lezzetteki şifa kaynağı bal ulaşır. 

 

 

Metin Parçaları Bölüm Adı 

1. 
Sonunda elindeki kemiği de suya düşüren açgözlü köpek, sudaki yansımanın da kaybolduğunu 
görünce büyük bir pişmanlık yaşamış. Aza kanaat etmeyenin çoğu bulamayacağını çok acı bir 
şekilde öğrenmiş. 

 

2. 
Nehrin üzerindeki köprüden geçerken aniden suya bakmış ve kendi yansımasını görmüş. Sudaki 
köpeğin ağzındaki kemiğin kendi kemiğinden daha büyük olduğunu sanmış. Onu da almak için 
aniden havlayarak suya atlamış. 

 

3. 
Günlerden bir gün, ormanda dolaşan aç bir köpek kasabın çöpe attığı kocaman ve etli bir kemik 
bulmuş. Kemiği ağzına alıp kimseyle paylaşmamak için hızlıca ormanın içindeki nehir kenarına 
doğru koşmaya başlamış. 

 

 

 

 

Seçim  Metinler 

 1 
İhtiyar adam, yıllardır biriktirdiği altınları sandıktan çıkarıp masanın üzerine koydu. Gözleri yaşlıydı çünkü 
bu altınları ne zorluklarla kazandığını sadece o biliyordu. 

 2 
Bu zorlu mücadelenin ardından anladık ki, birlik ve beraberlik içinde hareket ettiğimiz sürece hayatta 
aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. 

 3 
Kuşlar, ilkbaharın gelmesiyle birlikte sıcak ülkelere doğru göç etmeye hazırlanırken, bazıları çoktan yola 
çıkmıştı bile. Ormanın üzerinde muazzam bir hareketlilik vardı. 

 4 Yaşadığı bu üzücü olay ona hayatı boyunca unutamayacağı büyük bir ders oldu. O günden sonra hiç 
kimseyi dış görünüşüne göre yargılamadı. 

 5 
Bilim insanları, Mars'ta daha önce yaşam olup olmadığını araştırmak için son teknolojiyle donatılmış yeni 
bir uzay aracını fırlatmaya hazırlanıyor. 

 6 
Kısacası, düzenli spor yapmak ve sağlıklı beslenmek, ileride yaşanabilecek hastalıklardan korunmak için 
atılabilecek en önemli ve etkili adımdır. 

 7 
Özetle diyebiliriz ki, dürüstlük bir insanın karakterine ekleyebileceği en değerli mücevherdir ve tüm 
kapıları açan gizli bir anahtar gibidir. 
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ETKİNLİK 4: METNİN BÖLÜMLERİ 
Aşağıda karışık olarak verilen metin parçalarının ait olduğu bölümü (Giriş, Gelişme, Sonuç) yanlarındaki kutucuklara 
yazınız. 

ETKİNLİK 5: METNİN BÖLÜMLERİ (SONUÇ) 
Aşağıdaki metinlerden hangisi ya da hangileri bir metnin sonuç cümlesi olmaya en uygundur? İşaretleyiniz. 


